【2024-25年度 地区方針】 「次世代につなごう！！」

」

    例 会 報 告

 開会点鐘  野口 新二会長

 司  会   叶野 聡副会場監督

 合  唱   ロータリーソング

「我らの生業」

クラブソング

「拓け未来へ 拡げる友の輪」

お客様紹介 森田 裕一親睦活動委員
高田 達雄様  東京都市大学 名誉教授

佐々木 洸太様 高田名誉教授お孫さん

川崎 俊之様 （株）オプトルのシニアスペシャ

リスト 専門職 高田教授教え子

       （工学博士）

クルーズ 由美子様 川崎北ロータリークラブ

 今後のプログラム

日 時 プログラム

3/11
卓話 ダンウェイ株式会社

代表取締役社長 高橋陽子様

3/18 休 会

 出席報告  大友 徹出席委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

41名 31名

10名

対象外

（3）

81.58％

欠 8名

対象外

（3）

MU1名

86.84％

【本日の欠席者】

三木 治一会員 長谷川俊雄会員 渡邉 新治会員

朝倉 和信会員 一ノ瀬仁敏会員  小原 亨 会員

小丸日出夫会員 廣山 宗一会員 佐川 陽子会員

冨岡 昭一会員

ニコニココーナー小島徹次年度会場監督（補）

クルーズ 由美子様：いつもお世話になっております。

現場帰りカジュアルな服装ですみま

せん！明日は北 RC65周年の式典

です。

野口 新二会長：東京都市大学名誉教授高田達雄様

卓話よろしくお願い致します。また

佐々木様・川崎様ようこそいらっしゃ

いました。

小島 正徳幹事：寒暖差の激しい今日この頃ですが体

調を崩さないようにご自愛ください。

東京都市大学名誉教授高田達雄様

本日はありがとうございます。卓話楽

しみにしています。

代田 美紀会員：高田先生今日の卓話楽しみにしてお

ります。よろしくお願い致します。

叶野 聡会員：東京都市大学名誉教授高田達雄様卓

話よろしくお願い致します。

金子 利昭会員：高田達雄様ほんじつの卓話よろしく

お願い致します。

会   長   野口 新二
副 会 長   萩原 ひとみ
幹   事   小島 正徳
S A A     冨岡 昭一
会報委員長  一ノ瀬 仁敏

2024～2025

第 2436回例会

2025年 2月 18日

例会日 毎週火曜日 12 時 30 分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10
      ホテル精養軒
      TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428
      山協ビル 402 号 TEL(044)722-

4331 FAX(044)722-6334
E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
URL: https://www.kawanaka-rc.com

RI 会長 ステファニー ・アーチック
第 2590 地区ガバナー  長戸 はるみ

MARCH  4  2024

川崎中ロータリークラブ会報
KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
https://www.kawanaka-rc.com/

小島 徹会員：高田達雄様本日はお忙しい中よろしく

お願いします。

 会長報告  野口 新二会長

１． 地区よりクラブ会長エレクト研修セミナー

（PETS）開催のご案内が届いております。

日 時：3月 18日（火） セミナー 10：00〜

17：00 懇親会  17：00〜18：00場 所：メ

モワール プラザソシア 21 4F『ウイング』

3F『セビリア』

２． 地区より 2025年国際大会（カルガリー）日

本人親善朝食会のご案内が届いておりま

す。日 時：6 月 22 日（日）7：30〜9：00 場

所：ハイアット・リージェンシーホテル イン

ペリアル・ボールルーム

３． 地区より期間終了ロータリー米山奨学生

終了式・歓送会開催のご案内が届いてお

ります。日 時：3 月 2 日（日）15：00〜18：

00 場 所：ホテルプラム

 幹事報告  小島 正徳幹事

１． 例会変更

川崎宮前   2/18（火）    移動例会 和泉鮨宮

崎台店 点鐘：12：00

川崎西北   2/26（水）    移動例会 財団コン

サート出席の為

         2/27（木）    休会

川崎麻生   2/21（金）    移動例会『創立記念

例会』→通常例会へ変更

                ホテルモリノ 点鐘：12：30

横浜南    2/22（土）    休会

川崎幸    2/28（金）    休会

新川崎    2/19（水）    第 1320 回例会 創立

記念例会

        2/26（水）    休会

横浜港北  2/10（水）    移動夜間例会（那覇北

RC 合同夜間例会）

        2/27（水）    合宿研修・移動夜間例

会（マホロバ・マインズ三浦）

２． 再来週 3/4 は例会終了後、理事役員会

を開催致します。関係各位の出席をお

願い致します。

３． 次週 2/25 は休会です。

４． ＜3 月の予定＞

3/4   通常例会 例会終了後、理事

役員会開催

3/11  通常例会 例会終了後、クラブ

協議会③

3/18  休会

3/25  3/24（月）地区協議会の振替の

ため例会なし

 卓話

東京都市大学 名誉教授 高田 達雄様

ご紹介：代田 美紀会員

演題「グローバル情報通信ネット」

合計   7 件 27,       8,000 円

累計  353件 517,000 円